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Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien taloustietojen tuottamista ja 
raportointia koskevaksi lainsäädännöksi 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hankasalmen kunnanhallitus lausuu pyydettynä seuraavaa:

Yleisellä tasolla kuntien ja kuntayhtymien siirtymistä automaattiseen taloustietojen raportointiin 
voidaan pitää hyvänä asiana. Automaattiseen raportointiin siirtyminen nähdään kunnassa 
mahdollisuutena tehostaa nykyistä toimintaa, kun projektin myötä tullaan käymään läpi nykyiset 
kirjauskäytännöt niin että jälkilaskennan tarve poistuu. Uuden järjestelmän avulla saatavaa tietoa 
voidaan myös hyödyntää kunnan talousraportoinnissa uusien raportointityökalujen myötä. 
Positiivista vaikutuksista huolimatta kuntatieto-hankkeella tulee olemaan huomattava työllistävä 
vaikutus etenkin kunnan taloushallinnossa niin hankkeen käyttöönottovaiheessa kuin sen alkaessa ja 
jatkuessa. 

Hallituksen esityksessä arvioidaan, että raportointimuutos tulee tehostamaan kunnan 
taloushallintoa niin että kunta voisi säästää vuosittain 0,5-1 henkilötyövuoden kustannukset. Pienten 
kuntien osalta voidaan kuitenkin todeta, ettei automaattiseen raportointiin siirtyminen tule 
vähentämään kustannuksia, vaan lisääntyvä raportoinnin määrä tulee viemään entistä enemmän 
työaikaa ja lisäämään näin ollen raportointiin liittyviä kustannuksia. Esityksessä ehdotettua kuntien 
valtionosuuksien 600.000,00 euron leikkausta oletettujen kustannussäästöjen vuoksi pidetään 
perusteettomana.

Hankasalmen kunta esittää että muutosvaihetta olisi hyvä pidentää palveluluokituskohtaisen 
raportoinnin osalta niin, että tehtäväkohtaiset kustannustiedot raportoidaan nykyisellä 
lomakemallilla kunnes sote-uudistus tulee voimaan. Sote-uudistuksen toteutuminen tulee ottaa 
huomioon niin, etteivät kunnat joudu muuttamaan lyhyen aikavälin sisällä useasti automaattisia 
raportointiprosessejaan.  
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Jatkossa valtionvarainministeriön asetuksella säädetään vuosittain tarkemmin seuraavalla 
tilikaudella toimitettavien taloustietojen tietosisällöt ja tekniset kuvaukset. Hankasalmen kunta 
esittää, että muutosten määrä pidetään kohtuullisena niin, ettei vuosittaisten muutosten tekninen 
toteuttaminen muutu liian työllistäväksi.
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